
Uchwała Nr XIV/455/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 11 października 1999 r.

w sprawie utworzenia Spółki “Szczecińskie Centrum Renowacyjne” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “f”, “g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 121, poz. 770; Nr 106, 
poz. 679; z 1998 r. Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zezwala się na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
Szczecińskie Centrum Renowacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zwaną dalej “Spółką”.

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3 mln PLN.
3. Gmina Miasto Szczecin obejmuje 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki. 

§ 2 
Gmina Miasto Szczecin wniesie do Spółki na pokrycie udziałów w kapitale zakładowym 
wkład pieniężny oraz wkłady niepieniężne (aport), których wykaz zawiera załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 3
Przedmiotem działania Spółki są działania związane z kompleksową renowacją zabudowy 
istniejącej Centrum Szczecina, zapewnieniem niezbędnych mieszkań zamiennych, 
zarządzaniem i obrotem nieruchomościami, a w szczególności kompleksowa renowacja 
zespołu urbanistycznego ograniczonego ulicami Piłsudskiego, Śląską, Obrońców Stalingradu, 
Al. Wojska Polskiego w tym kwartałów 21 i 22 Śródmieścia Szczecina oraz zamiana 
wewnątrz tego obszaru ul. Bogusława, ul. Jagiellońskiej, ul. Rayskiego, ul. Monte-Casino i pl. 
Zamenhofa w piesze ciągi handlowo-usługowe z ewentualnym ruchem podziemnym i 
garażami . 

§ 4
Niniejsza uchwała nie narusza uprawnień najemców i dzierżawców wynikających z umów 
zawartych z Miastem Szczecin przed datą przekazania Spółce użytkowanych przez nich 
lokali.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski



Załącznik 1 do uchwały nr XIV/455/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 września 1999r.
Wykaz wkładów niepieniężnych wnoszonych przez Gminę Miasto Szczecin na pokrycie 
udziałów w kapitale zakładowym lub w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Szczecińskie Centrum Renowacyjne Sp. z o.o.

1. Prawo wieczystego użytkowania niżej wymienionych działek gruntu i własności 
budynków znajdujących się na tych działkach lub posiadanych udziałów w tych 
nieruchomościach :

1. działki położone w kwartale nr 21 - zestawienie nr 1 na stronie 4.
2. działki położone w kwartale nr 22 - zestawienie nr 2 na stronie 5.

����������	
����������

����������	
��������������������	
����������

����������	
����������

�����������	
������	����	��	

�����������	
������	����	��	�����������	
������	����	��	

�����������	
������	����	��	�

��

�	���
�������	

	���
�������		���
�������	

	���
�������	�

��

�

�������	�	��������	��

�������	�	��������	���������	�	��������	��

�������	�	��������	��

Lp. Nr działki Nr Księgi 
Wieczystej ADRES

1 54 27303 Bogusława 46

2 53 36943 Bogusława 47

3 52 27302 Bogusława 48

4 51 78576 Bogusława 49

5 50 27301 Bogusława 50

6 49 27300 Bogusława 51

7 97 27299 Bogusława 52

8 48 27315 Jagiellońska 91

9 47 27314 Jagiellońska 92

10 46 27313 Jagiellońska 93

11 45 27312 Jagiellońska 94

12 85/3 90325 Śląska 43

13 85/2 89600 Śląska 44

14 125 27263 Śląska 45

15 126 27264 Śląska 46

16 8/5 brak Śląska 47

17 127 65426 Śląska 48

18 139 27266 Obr. Stalingradu 12

19 140 65637 Obr. Stalingradu 13



20 141 27267 Obr. Stalingradu 16

21 142 27268 Obr. Stalingradu 17

22 9 brak
����������	
���������������		��

23 8/5 brak
����������	�� �����	
���������������		��

23 a Bogusława 46

23 b Bogusława 47

23 c Bogusława 48

23 d Bogusława 49

23 e Bogusława 50

23 f Bogusława 51

23 g Bogusława 52

23 h Jagiellońska 91

23 i Jagiellońska 92

23 j Jagiellońska 93

23 k Jagiellońska 94

23 l Śląska 43

23 ł Śląska 44

23 m Śląska 45

23 n Śląska 46

23 o Śląska 47

23 p Śląska 48

23 r Obr. Stalingradu 12

23 s Obr. Stalingradu 13

23 t Obr. Stalingradu 14

23 u Obr. Stalingradu 15

23 w Obr. Stalingradu 16

���� ����������	�����

17

����������	
����������

����������	
��������������������	
����������

����������	
����������

�����������	
������	����	��	

�����������	
������	����	��	�����������	
������	����	��	

�����������	
������	����	��	�

��

�	���
�������	

	���
�������		���
�������	

	���
�������	�

��

�

�������	�	��������	��

�������	�	��������	���������	�	��������	��

�������	�	��������	��



Lp. Nr działki Nr Księgi 
Wieczystej ADRES

1 4/2 brak Wojska Polskiego 41

2 135 65433 Wojska Polskiego 43

3 134 65434 Wojska Polskiego 45

4 133 65436 Wojska Polskiego 47

5 62 27320 Jagiellońska 85

6 61 27319 Jagiellońska 86

7 60 27318 Jagiellońska 87

8 59 27317 Jagiellońska 88

9 58 27316 Jagiellońska 89

10 57 36867 Jagiellońska 90

11 83 27311 Bogusława 1-2�

12 96 27310 Bogusława 3

13 95 63904 Bogusława 4

14 84 27309 Bogusława 5

15 94 27308 Bogusława 6

16 93 27307 Bogusława 7

17 2/10 brak
����������	�� �������	
���������������		��

17 a Wojska Polskiego 43

17 b Wojska Polskiego 45

17 c Wojska Polskiego 47

17 d Jagiellońska 85

17 e Jagiellońska 86

17 f Jagiellońska 87

17 g Jagiellońska 88

17 h Jagiellońska 89

17 i Jagiellońska 90

17 j Bogusława 1-2�

17 k Bogusława 3

17 l Bogusława 4

17 ł Bogusława 5

17 m Bogusława 6

17 n Bogusława 7




